ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адм ирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

$ £  0 $ _____20 ЯЛ) Санкт-Петербург № ,//?' ̂

Об утверждении локальных
нормативных актов,
регламентирующих прием
на программы СПО

Для организации и проведения приема абитуриентов в 2020 году на
программы среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с даты подписания приказа:

-  правила приема в ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала
С.О. Макарова» на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования (Приложение № 1);
-  порядок приема на программы среднего профессионального
образования на места с оплатой стоимости обучения по договорам
с юридическими и (или) физическими лицами в 2020 году
(Приложение № 2).

2. Начальнику управления информатизации Ковальноговой Н.М.
разместить локальные нормативные акты в соответствующем разделе
официального сайта университета.

3. Считать утратившим силу приказ ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени
адмирала С.О. Макарова» от 28.02.2019 № 166.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Г
Ректор С.О. Барышников